بار دیگر از سوی شورای ملی مقاومت و ارتش آزادیبخش ملی ایران همدردی خود را در این مصیبت همراه با آرزوی پیروزی آرمان های ابوجهاد تقدیم نموده و برای خانواده های آن شهید بزرگ صبر و تحمل آرزو می کنم .

مسعود رجوی
مسئول شورای ملی مقاومت
۲۷/فروردین ۱۳۶۷ - (۱۶/آوریل ۱۹۸۸)

قسمت هایی از يك نامه رسیده از ایران از صفحه ۱۰

فاو و حمله امریکایی سکوها و کشتی های جنگی ایران از طرف مسئولین جمهوری اسلامی داده شد . و از همه خواسته بودند برای مقابله با امریکا به پایگاههای سپاه پاسداران مراجعه کنند . تقریباً صد یک هم نرفتند یعنی هیچ کس مراجعه نکرده . . .